
Līgo sporta svētki Daudzevā!
                                                     Nolikums.

1. Mērķis un uzdevumi.
1. Popularizēt sportu, kā veselību stiprinošu, relaksējošu un emocionālu nodarbi.
2. Rosināt Daudzeses pagasta un LR iedzīvotājus iesaistīties sportiskās aktivitātēs.
3. Noskaidrot aktīvākos dalībniekus.
4. Lietderīgi pavadīt savu brīvo laiku ar atrašanos dabā.
2. Vadība.
Sacensības organizē un vada Aizkraukles novada sporta centra sporta pasākumu 
organizatore Daudzeses pagasta pakalpojumu centrā Anita Censone. Info: 
sportojaunjelgava@inbox.lv, sporta organizatore A. Censone (28657107, 26550380).
3. Pasākuma vieta un laiks.
Daudzevā, Aizsargu laukumā, 23. jūnijā,  plkst. 11:00
10:45 reģistrēšanās uz komandu spēlēm
11:00 sporta svētku atklāšana 
11:15 komandu sporta spēļu sacensības
11:30 - 13:00 individuālie sporta veidi
15:00 apbalvošana
4. Dalībnieki un dalībnieku atbildība.
LR iedzīvotāji neatkarīgi no vecuma, dzimuma un fiziskās sagatavotības. 
Dalībnieki, piesakoties sacensībām, apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību par savu 
veselības stāvokli un neiebilst savu personas datu ( vārds, uzvārds) izmantošanai 
rezultātu apkopošanā un publicēšanā mājaslapā Aizkraukles sporta centrs, kā arī 
fotogrāfiju publicēšanai Facebook lapā Jaunjelgava, Sporto Jaunjelgava, Daudzeva.
5. Sporta spēļu disciplīnas:
5.1 Pludmales volejbols 3*3
Komandā 4 spēlētāji ( 3 uz laukuma, 1 rezervē).  Spēlē līdz 15 punktiem pēc klasiskā 
volejbola noteikumiem un divām uzvarām.  Atkarībā no pieteikto komandu skaita, 
izlozes rezultātā, tiks noteikta spēļu sistēma un secība. Katra komanda nodrošina 
vienu tiesnesi, spēli tiesā zaudētāju komandas tiesnesis.
Komandai jābūt vienotas krāsas formai!
5.2  Basketbols 3*3
Komandā 4 spēlētāji ( 3 uz laukuma, 1 rezervē). Atkarībā no pieteikto komandu 
skaita, izlozes rezultātā, tiks noteikta spēļu sistēma un secība. Katra komanda 
nodrošina vienu tiesnesi, spēli tiesā zaudētāju komandas tiesnesis. Spēlē līdz 11 
punktiem un + 2.
Komandai jābūt vienotas krāsas formai!
5.3  Minifutbols
Komandā 6 spēlētāji ( 5 uz laukuma, 1 rezervē). Atkarībā no pieteikto komandu 
skaita, izlozes rezultātā, tiks noteikta spēļu sistēma, laiks  un secība. 
Katra komanda nodrošina vienu tiesnesi, spēli tiesā zaudētāju komandas tiesnesis. 
Komandai jābūt vienotas krāsas formai!
6. Individuālie sporta veidi:
Dažādas sportiskas aktivitātes, veiklības uzdevumi u.c.

7. Apbalvošana. 
Sporta spēļu I-III vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar medaļām un balvām.
Individuālajos sporta veidos tiks apbalvoti ātrākie un veiklākie – 1. vietas ieguvēji ar 
medaļām un balvām.



7. Pieteikumi. 
Iepriekšējie pieteikumi par komandu dalību jāiesūta līdz 20. jūnijam https://
forms.office.com/e/qkkpqQEzqC  . Info : 26550380, Anita
Dalībnieku parakstītu pieteikumu sacensību dienā komandas kapteinis iesniedz līdz 
plkst. 11:00
6 . Papildus svarīga informācija.
Atsaucoties uz vispārīgo datu aizsardzības regulu, pieņemam, ja dalībnieks 
piedalās sporta pasākumā, viņš automātiski atļauj izmantot foto materiālus 
publikācijām atspoguļojot pasākuma norisi un informējot par rezultātiem, 
saņemot diplomu vai balvu) un piekrīt nolikumā rakstītajiem nosacījumiem.

7. Izmaiņas nolikumā. 

Organizatoram ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. Izmaiņas 
tiek publicētas sporta spēļu dienā, mājaslapā Aizkraukles sporta centrs, kā arī 
Facebook mājas lapā “Jaunjelgava”, “Sporto Jaunjelgava, Daudzeva”.


